

10.8.21

הנדון: סיכום וועדת איכות הסביבה 4 לאוגוסט 2021

משתתפים- מאיר גרינפלד, הלל גלזמן, אביבה קרבונרה, מוטי מזרחי, קרן אדיב.
אורנה בקל – עדכנה שלאור מחויבויות משפחתיות נאלצת לצאת מהועדה.
הודיעו שלא יכולים להגיע - איציק דרורי, טוביה ארז, עופר כהן

1. על סדר היום – נושא 'ניקיון הכפר' - מציג הלל גולמן

בתחילת הישיבה האחרונה עדכנתי את הלל שראשית יציג את הנושא שעל סדר היום

'ניקיון הכפר', במידת הצורך לאחר שאבין מה הכיוון שהוא מתכנן להציג אבחר אם להראות את המצגת. הסיבה לכך הייתה שלאורך היום הלל חזר וביקש שמהנדס המועצה יגיע וייתן לו הסברים בנושא המגרסה, אציין כי כל מי שפנה אלי, לראש המועצה ולשאר חברי המועצה יום קודם קיבל הסבר בנושא. (לעיתים ההסבר אינו מניח את דעת התושבים, עם זאת, כשנושא מטופל ונמצא על סדר היום, יצירת שיח מתלהם לא תמיד משרת את התושבים שנפגעים).

ההודעות בקבוצה ועדת איכות הסביבה, הצביעו על כך שהלל אינו מתכוון להיצמד לסדר היום אלא להסיט את הדיון באופן פופוליסטי כפי שעושה באופן קבוע. מהר מאוד תחושתו הפכו למציאות כשהתברר שבאופן עצמאי וללא שיתופי כיו"ר הועדה ומנהלת הדיון, הלל הזמין תושבים משכונת גולדן, כשנושא השכונה אינו על סדר היום. להערתו בעניין השיב הלל שאראה לו איפה כתוב בחוק שהישיבות אינם פומביות וציין כי גם לישיבות מועצה ניתן להזמין תושבים וראש המועצה לא יכול להחליט מי יגיע ומי לא. הסברתי להלל כי ועדות מועצה מתנהלות שונה מישיבות מועצה ובוועדות אין חובה לפומביות לכן היה הראוי לתאם ולעדכן שהזמין תושבים לדיון שאינו חלק מסדר היום, הלל המשיך לבקש לראות זאת כתוב בחוק.

בעקבות תקרית זו ותקריות קודמות בהתנהלותו של הלל כחבר ועדת איכות הסביבה, שאינו מוכן לעבוד בשיתוף פעולה ובצורה עניינית ולפעמים אף מרגיש שהוא פועל בחוסר תם לב ומנסה לצבור נקודות פוליטיות, פועל באופן לעומתי מול מועצה אשר בחרה להיות קואליציה רחבה ויודעת להתנהל גם כשיש חילוקי דעות באופן שקוף וענייני כשטובת הכלל בראש סדר העדיפות, החלטתי לקבל את דרישתו של הלל לפעול על פי חוק בניהול הועדה. לצורך כך כפי שאמרתי לנוכחים יש ראשית לפזר את ההרכב הנוכחי, מאשר הרכב ועדה כמתבקש על פי חוק.

למרות שבחרתי לפתוח את הועדה בתחילת הקדנציה לכל תושב הרוצה לקחת חלק בפעילות הסביבתית, בקשה זו מאלצת אותי לפזר את ההרכב הנוכחי.

בישיבת מועצה הבאה יאושר הרכב ועדה ויבחרו 2 נציגי ציבור. בנוסף ל4 חברי מועצה ו2 נציגים מקצועיים מטעם המועצה ומטעם ארגון בתחום איכות הסביבה.

תושבים שירצו להציג נושאים לעלות שאלות בווערות יוכלו לעשות זאת בתיאום ובאופן מסודר כפי שנעשה עד כה. אני מודה לכל אחד ואחת מהחברים שהיו בוועדה (9 תושבים) על הרצון הטוב ואכפתיות כלפי הקהילה.

רשמה קרן דרוקמן אדיב

יו"ר הועדה לאיכות הסביבה

העתק

חברי וועדת איכות הסביבה
מליאת המועצה